Таблица 8
[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: Донского сельского поселения Орловского района 
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения и благоустройство» отчетный период  на 01.07.2016 год   

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия муниципальной программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  

	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	1.1    
	Основное  мероприятие:
 Обеспечение бесперебойной подачи качественной воды от источника до потребителя                
	Глава   Донского сельского поселения Специалист первой  категории  
	Повышение качества жизни населения
	01.01.2016
	31.12. 2016
	787,0
	330,9
	330,9

	1.2
	Основное мероприятие:
 Обеспечение бесперебойной подачи качественной воды от источника до потребителя
	Глава    Донского сельского поселения Специалист первой  категории  
	Улучшение качества жизни населения
	01.01.2016
	31.12.2016
	787,0
	330,9
	330,9

	
	Контрольное   событие
программы:    Представление в Администрацию Донского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Донского сельского поселения  Орловского района проекта решения « О бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год».   
	Глава    Донского сельского поселения Орловского района 
	своевременное внесение проекта решения о бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год в Администрацию  Донского сельского поселения  
	X
	
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство»

	2.1
	Основное мероприятие
	Глава    Донского сельского поселения Специалист первой  категории  
	Комплексное решение вопросов с организацией благоустройства
	01.01.2016
	31.12. 2016
	557,1
	254,2
	254,2

	2.1.1  
	«Организация и содержание уличного освещения»
	Глава    Донского сельского поселения Специалист первой  категории  
	Содержание сетей уличного освещения
	01.01.2016
	31.12. 2016
	447,6
	179,0
	179,0

	2.1.2  
	«Организация и содержание  прочих объектов благоустройства»
	Глава    Донского сельского поселения Специалист первой  категории  
	Обеспечение чистоты и порядка, повышение качества жизни населения
	01.01.2016
	31.12. 2016
	109,5
	75,2
	75,2

	
	Контрольное   событие
программы:    Представление в Администрацию Донского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Донского сельского поселения  Орловского района проекта решения « О бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год».   
	Глава    Донского сельского поселения Орловского района
	своевременное внесение проекта решения о бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год в Администрацию  Донского сельского поселения  
	X
	
	X
	X
	X

	3.
	Подпрограмма 3 Развитие жилищного хозяйства

	3.1.7
	Основное мероприятие: 1.7.Сопровождение программного обеспечения интернет-сайта базы данных жилищно-коммунального хозяйства.
	Глава    Донского сельского поселения Специалист первой  категории
	Мероприятие обусловлено необходимостью сопровождения программного обеспечения интернет-сайта базы данных жилищно-коммунального хозяйства.
	01.03.2016
	31.12.2016
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]-

	
	Контрольное событие программы  Представление в Администрацию Донского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Донского сельского поселения  Орловского района проекта решения « О бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год».
	Глава    Донского сельского поселения
	Своевременное внесение проекта решения о бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2017 год в Администрацию  Донского сельского поселения  
	Х
	
	Х
	Х
	Х


--------------------------------
[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 11
Сведения  
об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения
и внебюджетных источников на реализацию 
муниципальной программы Донского сельского поселения Орловского района 
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения и благоустройство»  на 01.07. 2016 г.

	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,
основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения и благоустройство»
	всего                 
	1344,1
	585,1

	
	
	областной бюджет    
	750,2
	312,6

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет  сельского поселения
	593,9
	272,5

	Подпрограмма 1 
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	всего                 
	787,0
	330,9

	
	
	областной бюджет    
	750,2
	312,6

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	36,8
	18,3

	Подпрограмма 2
	«Благоустройство»
	всего                 
	557,1
	254,3

	
	
	областной бюджет    
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	557,1
	254,2

	Подпрограмма 3
	«Развитие жилищного хозяйства»

	всего                 
	-
	-

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	-
	-



                       
Глава   Донского сельского поселения                                Н.Н.Савирский
